
یک شرکت خلاق توانسته است تولیدات پویانمایی و بازی موبایل را با 
ج از کشور تجاری سازی  توجه استانداردهای روز دنیا برای بازار داخلی و خار

کند.
صنعت بــازی  و پویانمایی بــه طــور مستمر در حــال پیشرفت اســت. 
شرکت های خلاق بیشتری به بازی سازی و ساخت پویانمایی روی می آورند. 
گردش مالی صنعت خلاق پویانمایی در جهان، بیش از 250 میلیارد دلار 
اســت که سهم قابل توجهی از آن به فعالیت های کشــورهای ژاپن، امریکا، 

کانادا چین، کره جنوبــی، هند و چند کشــور دیگر اختصاص دارد.
ــاپـــردازان گونای  کــیــوان ملک محمدی مدیرعامل شرکت خــلاق رؤیـ
بیان کــرد: ایــن شرکت خــلاق فعالیت خــود را با هــدف تولید محصولات 
چندرسانه ای دیجیتال و تلاش برای دستیابی به استانداردهای روز دنیا آغاز 
کرد و اکنون به عنوان یک استودیو تولید بازی و پویانمایی با تجربه 13 سال 

فعالیت و تولید چندین پروژه موفق شناخته می شود.
وی با اشاره به اینکه تاکنون بیش از 30 عنوان بازی در ژانرها و سبک های 
مختلف و چندین پــروژه پویانمایی کوتاه تبلیغاتی و بلند سریالی در این 
شرکت خلاق تولید شده، گفت: از معروف ترین بازی های تولید و منتشر 
شده در داخــل کشور می توان به بازی های جدل روی سرعت 1 و 2، بازی 
خاک، بازی تکاور و بازی دلاور اشاره کرد، همچنین بازی پادشاهان جهان 
1 به عنوان اولین بازی استراتژیک ایرانی با گرافیک سه بعدی در مارکت ها 
منتشر شده است. این فعال صنایع نرم و خلاق ادامه داد: بازی جدل روی 
سرعت 1 به اولین بازی ایرانی با دانلود یک  میلیون کاربر در کافه بازار تبدیل 
 بیش از 7 میلیون کاربر آن را انجام دادنــد، بازی جدل روی 

ً
شد و مجموعا

سرعت 2 نیز پرفروش ترین بازی پرمیوم 
کافه بازار بود.

مدیرعامل شرکت خلاق رؤیاپردازان 
گونای با بیان اینکه در هر پروژه  معمولًا 
10 تا 30 نفر به صورت مستقیم در این 
شرکت خلاق فعالیت دارند، گفت: این 
شــرکــت خــلاق در طــول فعالیت خود 
بیش از 100 نفر متخصص در حوزه کاری 
خود آمــوزش داده است که بسیاری از 
آنــان وارد بــازار کــار شــده انــد، همچنین 
ــانــداردهــای روز  ــروژه بــا اســت ــ چــنــدیــن پ
ج تولید کرده  دنیا برای بازار داخل و خار

است.
ــرد: ارســـال  ملک محمدی اظــهــار کـ
هیأت های تجاری به کشورهای مختلف 
ــه حمایت های مالی  و همین طور ارائـ
برای حضور در بازارهای مختلف توسط 
مــعــاونــت عــلــمــی و فـــنـــاوری ریــاســت 
جمهوری کمک های امیدوارکننده  این 

مجموعه محسوب می شود.
وی با بیان اینکه در حال حاضر ترند 
روز دنیا کسب وکارهای حــوزه فناوری 
و ســرگــرمــی هــای دیــجــیــتــال هستند، 
افزود: شرکت های خلاق و دانش بنیان 
بــه عــنــوان شــرکــت هــای پیشرو در این 
عرصه می توانند به ثروت آفرینی زیادی 
برای کشور دست یابند و در کنار ایجاد 
اشتغال بـــرای متخصصان داخــلــی، با 
حضور در بازارهای جهانی آورده  مالی و 

اعتباری جدی برای کشور ایجاد کنند.
ازجمله برنامه های پیشرو شرکت 
خلاق رؤیاپردازان گونای توسعه شرکت 
خــلاق بـــرای افــزایــش بیشتر کیفیت و 
مقیاس پروژه ها برای حضور قوی تر در 

بازارهای داخلی و جهانی است.

تولید اولین بازی استراتژیک ایرانی با 
گرافیک سه بعدی
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